
 

 

 



 
Position Part number Název Name 

1 26800602301 Šroub nože Blade tighten bolt 

2 26300107302 Podložka šroubu nože Blade bolt washer 

3 26300167901 Nůž Blade 

4 26300167101 Unašeč nože Blade holder 

5 25256600102 Ventilátor Fan 

9 25256700101 Kryt ventilátoru wind-guiding cover 

10 26809000201 Pero  Flat key 

11 26800300502 Šroubek řemenice M6x8 Screw M6x8 

12 26300400202 Řemenice motoru Engine sheave 

17 25256800101 Podložka motoru Ring washer 

20 26300167501 Pojistka přední osy Front axle pressing plate 

21 23600145101 Poklice předního kola Front wheel cover 

22 26800502801 Matice M8 Lock nut M8 

23 26800401201 Ložisko kola Wheel bearing 

24 25400202601 Přední kolo Front wheel 

25 26300162002 Přední osa kol Front wheel axle 

26 25235300102 Lůžko přední osy Front wheel axle sheath 

27 25100126902 Klínový řemen Z813Li V-belt Z813Li 

29 25256900101 Kryt řemenu Belt cover 

31 26300167001 Deska Board 

34 26900300203 Pastorek pojezdu pravý Right output gear 

35 26809000102 Čep Column pin 

36 26800402301 Ložisko R8Z Bearing R8Z 

37 26900203501 Domeček ložiska Bearing housing 

39 23050201402 Převodovka pojezdu Gearbox 

40 26900300103 Pastorek pojezdu levý Left output gear 

41 25256500101 Klapka bočního výhozu Side discharge cover 

43 26300157101 Držák bočního výhozu Side discharge fixing board 

44 26801115501 Pružina klapky výhozu Side discharge spring 

45 26200101901 Osa bočního výhozu Side discharge fixing shaft 

47 23600144901 Přední madlo šasí Deck front handle 

49 26801115401 Pružina zdvihu sečení Height adjustment spring 

50 26300167401 Táhlo zdvihu sečení Height adjustment rod 

52 23100105901 Dekorační kryt Decorative cover 

54 25218900102 Řemenice převodovky Gearbox driven sheave 

59 23600145201 Poklice zadního kola Rear wheel cover 

60 25400202701 Zadní kolo Rear wheel 

61 25252000102 Ozubený věnec kola Wheel gear ring 

63 25251800104 Vnitřní kryt kola Rear wheel inner cover 

66 26300166801 Páka zdvihu sečení Height adjustment lever 

67 25400105401 Madlo páky zdvihu Height adjustment handle 

69 26300167601 Zadní osa kol Rear wheel axle 

70 23100104101 Hřeben zdvihu sečení Height adjustment board 

73 25257000101 Mulčovací záslepka kompletní Mulching kit assembly 

77 25261100101 Svorka kabelu Cable clamp 

78 26800600401 Šroub madla M8x52 Bolt M8x52 

79 23600124901 Levý držák spodního madla Lower handle left bracket 

80 25100108501 Tvarová podložka plastová Plastic wave washer 

81 25236500102 Křídlová matice Knob nut 

83 23600125001 Pravý držák spodního madla Lower handle right bracket 

84 26801111401 Levá pružina víka koše Lerft spring of rear board 

85 26300136601 Osa víka koše Rear board axle 

86 26801111301 Pravá pružina víka koše Rear cover right spring 

87 25256400102 Usměrňovač bočního výhozu Side discharge guide board 



 
Position Part number Název Name 

88 26809004801 Čep Pin 

89 25236400101 Páka rychloupínání madla Fast-locking handle 

90 26300111901 Přítlačná podložka Pressing washer 

93 25205400103 Vnější kroužek nastavení madla Outer adjusting gear 

94 25205500103 Vnitřní kroužek nastaení madla Inner adjusting gear 

95 29100113301 Bowden brzdy motoru Flameout cable 

96 29100110704 Bowden pojezdu Driving cable 

97 26300312901 Rám koše Grasscatcher frame 

98 25100137824 Potah koše Grasscatcher bag 

100 23000457601 Víko koše Rear board 

101 25275300101 Plastový kryt koše Grasscatcher cover 

102 25275500201 Madlo koše Grasscatcher handle 

103 25275600901 Indikátor plnosti koše Grass level indicator 

109 23600180401 Spodní madlo Lower handle 

110 25233600102 Záchyt bowdenu Cable fixing board 

111 25239100201 Tvarová podložka Wave washer 

112 29100113402 Bowden sytiče Choke cord 

114 26300139501 Uchycení bowdenu Throttle plate 

117 26300139301 Páka sytiče Choke lever 

119 25239200101 Madlo páky sytiče Choke lever handle 

122 25315000101 Kryt panelu horní Upper panel cover 

123 26801123701 Pružina Spring 

124 25322800101 Kryt panelu spodní Bottom panel cover 

125 25314900501 Panel Panel 

126 25315100101 Držák na pití Drink holder 

128 25239300102 Kryt držáku páky vnější Outside positioned support 

129 25239300202 Kryt držáku páky vnitřní Inside positioned support 

130 25238800101 Uchycení páky Lever holder 

131 23600153101 Páka brzdy motoru Flameout pulling pole 

132 23600191001 Horní madlo Upper handle 

133 25239300302 Vnitřní doraz Inner support 

134 25600101903 Potah madla Handle sheath 

135 23601018101 Páka pojezdu Driving lever 

143 25231900101 Pouzdro unašeče Blade holder bush 

146 26300211401 Vymezovací podložka Washer 

 


